
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

22 ноября   2016 г. г. Менделеевск                                    №  87 

 
 

О направлении делегатов на XI съезд 

Совета муниципальных образований  

Республики Татарстан  

 

 

На основании решения президиума Совета муниципальных образований 

Республики Татарстан от 13 октября 2016 года №ПР-26-1 Совет Менделеевского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Направить 21 декабря 2016 г. на XI съезд Совета муниципальных 

образований Республики Татарстан: 

делегатом от муниципального образования «город Менделеевск» Крылову 

Марину Петровну – заместителя Председателя Менделеевского городского 

Совета, заместителя Главы города. 

делегатом от муниципального образования «Бизякинское сельское 

поселение» Мухаметзянова Рината Нигматзяновича – и.о.руководителя 

Исполнительного комитета Бизякинского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                        В.С. Чершинцев 

 


